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Accent Equity Partners förvärvar  
aktiemajoriteten i Wernersson Ost 
 
 

Investeringsföretaget Accent Equity Partners har förvärvat 71 procent av aktierna i Wernersson 

Ost AB i Ulricehamn. De tidigare ägarna, Magnus och Christer Pehrson behåller resterande 29 

procent och fortsätter på sina nuvarande positioner i företaget. 

 

Wernersson Ost AB grundades 1930 av Tage Wernersson – Magnus och Christers morfar. 

Företaget omsätter idag ca 360 miljoner kronor och är Sveriges största oberoende ostleverantör. 

Cirka 10.000 ton ost per år hanteras och förädlas i företagets anläggningar i Ulricehamn. Ostarna 

importeras främst från Danmark, Holland, Tyskland och Frankrike. Ungefär 450 artiklar säljs 

vidare till framför allt ledande detaljhandelskedjor i Sverige. Bland de större kunderna återfinns 

Axfood, fristående butiker samt fristående grossister. Företaget har även en viss export av sina 

produkter, främst till Danmark. 

 

– Wernersson Ost uppvisar en stabil tillväxt sedan många år och genererar goda kassaflöden, 

säger Jan Samuelson, ansvarig för investeringen på Accent Equity Partners. Den plan vi 

tillsammans med ledningen tagit fram innebär att vi avser att utveckla företaget utifrån den starka 

position Wernersson Ost har inom sitt marknadssegment. De främsta utvecklingsmöjligheterna 

ser vi i en ytterligare förstärkt inriktning på import- och specialost, en ökad geografisk täckning i 

Sverige samt en ökad export till grannländerna. 

 

– Wernersson Ost har funnits i familjens ägo i över sjuttio år, säger Magnus Pehrson. Det känns 

bra att få in en stark och professionell delägare som har erfarenhet av bl a livsmedelshandel och 

är beredd att satsa tid, kraft och pengar på företagets vidareutveckling. Vi ser fram emot ett nytt 

och spännande skede i vår utveckling.   

 

 

För ytterligare information, v g kontakta Jan Samuelson, Senior Investment Manager på Accent 

Equity Partners, 08-545 073 05 eller Magnus Pehrson, VD Wernersson Ost, 0321-261 50. 

 

 
Accent Equity Partners är ett av Nordens ledande investeringsföretag i mellansegmentet av riskkapitalmarknaden. 

Accent Equity Partners tillför kapital och kompetens till etablerade nordiska företag med god tillväxt och stabila 

kassaflöden. Accent Equity Partners har sedan 1994 genomfört ett 50-tal företagsförvärv i Norden. Bland 

investerarna märks Fjärde och Sjätte AP-fonderna, LRF, Lantmännen samt FöreningsSparbanken. 
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